11
TENNIS PADEL SQUASH
FRÜHJAHR /  SOMMER DE/AT2026
32
TENNIS........................................................ 04
FIRE.................................................................. 06
T-FIGHT............................................................ 08
TF-40................................................................ 10

14FIGTEOS0
14FIGTEOS1
14FIGTEOS2
14FIGTEOS3
275g /
9.7oz
680cm2 /
105in2 16x19 Ja 69.99
WETTKAMPF,
FORTGESCHRITTENE
& EINSTEIGERjunior
151414
GRIFFSTÄRKE ART.-NR. GEWICHT ALTER MATERIAL BESPANNT UVP (€)
TOUR 26 0 14FIGHT526 250g / 8.8oz 10-11 Jahre Graphite Ja 109.99
TOUR 25 00 14FIGHT525 240g / 8.4oz 8-10 Jahre Graphite Ja 99.99
TEAM 26 00 14FIGHTE26 260g / 9.1oz 10-11 Jahre Composite Ja 69.99
TEAM 25 00 14FIGTE325 250g / 8.8oz 8-10 Jahre Composite Ja 64.99
TEAM 24 000 14FIGTE324 240g / 8.4oz 7-9 Jahre Composite Ja 59.99
CLUB 25 00 14FIGHCL25 235g / 8.3oz 8-10 Jahre Aluminium Ja 32.99
CLUB 23 000 14FIGHCL23 200g / 7.0oz 6-8 Jahre Aluminium Ja 32.99
CLUB 21 000 14FIGHCL21 185g / 6.5oz 5-6 Jahre Aluminium Ja 29.99
CLUB 19 0000 14FIGHCL19 166g / 5.8oz 4-5 Jahre Aluminium Ja 29.99
CLUB 17 0000 14FIGHCL17 162g / 5.7oz 3-4 Jahre Aluminium Ja 27.99
GRIFFSTÄRKE ART.-NR. GEWICHT ALTER MATERIAL BESPANNT UVP (€)
26 0 14TEMP264E 250g / 8.8oz 10-11 Jahre Graphite Ja 109.99
24 000 14TEMP244E 240g / 8.4oz 7-9 Jahre Composite Ja 59.99
25 00 14TEMP254E 235g / 8.3oz 8-10 Jahre Aluminium Ja 32.99

BLACK CODE
SPIN & KOMFORT
HERGESTELLT VOM ERFINDER DER MULTIFILAMENT-SAITEN GESPIELT VON GRAND SLAM CHAMPIONS
#1
BEI SAITEN*
1918
KOMFORT
X-ONE BIPHASE
NRG2
TRIAX DURAMIX
XR3
TGV
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.18 | 18 01GXO118XN
01GXO118XR
49.99 - -
1.24 | 17
01GXO124XB

01GXO130XN
01GXO130XR
49.99
-
01RXO130XN
-
449.99
1.34 | 15L
01GXO130XB
01GXO130XN
01GXO134N
49.99 01RXO134XN 449.99
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.18 | 18 01GNR118XN 39.99 - -
1.24 | 17 01GNR124XN 39.99 01RNR124XN 379.99
1.32 | 16 01GNR132XN 39.99 01RNR132XN 379.99
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.25 | 17 01GTG125XB
01GTG125XN
39.99
01RTG125XB
01RTG125XN
379.99
1.30 | 16 01GTG130XB
01GTG130XN
39.99
01RTG130XB
01RTG130XN
379.99
1.35 | 15L 01GTG135XB
01GTG135XN
39.99
01RTG135XB
01RTG135XN
379.99
1.40 | 15 01GTG140XN 39.99 01RTG140XN 379.99
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.28 | 17 01GTR128XN 37.99 01RTR128XN 359.99
1.33 | 16 01GTR133XN 37.99 01RTR133XN 359.99
1.38 | 15L 01GTR138XN 37.99 01RTR138XN 359.99
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.25 | 17 01GXR325XN 34.99 01RXR325XN 299.99
1.30 | 15L 01GXR330XN 34.99 01RXR330XN 299.99
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.25 | 17 02GDU125XB
02GDU125XN
31.99
02RDU125XB
02RDU125XN
269.99
1.30 | 16 02GDU130XB
02GDU130XN
31.99
02RDU135XB
02RDU135XN
269.99
1.35 | 15L 02GDU135XB
02GDU135XN
31.99
02RDU130XB
02RDU130XN
269.99
1.40 | 15 - -
02RDU140XB
02RDU140XN
269.99
MULTIFEEL
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.25| 17 02GMU125XB
02GMU125XN
29.99
02RMU125XB
02RMU125XN
229.99
1.30 | 16 02GMU130XB
02GMU130XN
29.99
02RMU130XB
02RMU130XN
229.99
1.35 | 15L 02GMU135XN 29.99 02RMU135XN 229.99
KOMFORT: mind. 1.400 mit Polyurethan
(PU-400) imprägnierte Multifilamente
TOUCH: automatisiertes
 Pre-Stretch-Verfahren für unübetroffene

04RRA125XW
199.99
1.30 | 16
04GRA130XC
04GRA130XU
04GRA130XW
34.99
04RRA130XC
04RRA130XU
04RRA130XW
199.99
SPIN
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.20 | 18 04G4S120XB 32.99 04R4S120XB 179.99
1.25 | 17 04G4S125XB 32.99 04R4S125XB 179.99
1.30 | 16 04G4S130XB 32.99 04R4S130XB 179.99
BLACK CODE
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.18 | 18 04GBL118XB 31.99 04RBL118XB 169.99
1.24 | 17
04GBL124XB
04GBL124XR
04GBL124XV
31.99
04RBL124XB
04RBL124XR
04RBL124XV
169.99
1.28 | 17
04GBL128XB
04GBL128XR
04GBL128XV
31.99
04RBL128XB
04RBL128XR
04RBL128XV
169.99
1.32 | 16 04GBL132XB 31.99 04RBL132XB 169.99
ICE CODE
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.20 | 18 04GIC120XW 29.99 04RIC120XW 149.99
1.25 | 17 04GIC125XW 29.99 04RIC125XW 149.99
1.30 | 16 04GIC130XW 29.99 04RIC130XW 149.99
RED CODE
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)
1.20 | 18 04GRE120XR 27.99 04RRE120XR 129.99
1.25 | 17 04GRE125XR 27.99 04RRE125XR 129.99
1.30 | 16 04GRE130XR 27.99 04RRE130XR 129.99
SYNTHETIC GUT
DURCHMESSER FARBE SET
UVP (€) INKL.
SERVICE ROLLE UVP (€)

12.7oz
249.99
SPEED 16CURVASP5
355g /
12.5oz
229.99
SOFT 16CURVASO5
360g /
12.7oz
199.99
TEAM 16CURVATEA
345g /
12.2oz
169.99
ART.-NR. GEWICHT UVP (€)
370 16WAMA3703
370g /
13oz
279.99
365 16WAMA3653
365g /
12.9oz
219.99
360 16WAMA3603
360g /
12.7oz
159.99
355 16WAMA3553
355g /
12.5oz
129.99
370 365 360 355

POWER & PRÄZISION
UNLOCK YOUR SWING SPEED
DIE WAHL DER TOP-SPIELER
ICONIC SQUASH RACKET
SPEED
SCHLÄGER
KOPFBESCHLEUNIGUNG
IST DER SCHLÜSSEL
UNLOCK EVERY
PLAYERS POTENTIAL
DER NEUE
ERMÖGLICHT MAXIMALEN
SPEED FÜR JEDEN SPIELER-TYP
393838
ART.-NR. GEWICHT SCHLAGFLÄCHE UVP (€)
 120 X-TOP V2 12CAR12024
120g /
4.23oz
500cm² / 78in² 219.99
 125  X-TOP V2 12CAR12524
125g /
4.4oz
500cm² / 78in² 199.99
 125 NS X-TOP V2 12CAR5NS24
125g /
4.4oz
500cm² / 78in² 199.99
 130 X-TOP V2 12CAR13024
130g /
4.6oz
500cm² / 78in² 169.99
 135 X-TOP V2 12CAR13524
135g /
4.75oz
500cm² / 78in² 129.99
TEAM 12CARTEAM5

MOSTAFA ASAL: DER AUFSTREBENDE STAR IM SQUASH
ENTWICKELT FÜR MOSTAFA ASAL UND SPIELER DIE
WIE MOSTAFA ASAL SPIELEN WOLLEN
2 SHAFT-KONSTRUKTIONEN
POWER SHAFT
MAX. POWER
CONTROL SHAFT
MAX. KONTROLLE
SPEED
STABYL TECHNOLOGY
POLYESTER-GEWEBE ZUR
VERSTÄRKUNG DES SCHAFTS
FÜR BESTE STABILITÄT
414040
ART.-NR. GEWICHT SCHLAGFLÄCHE UVP (€)
120 CONTROL 12SLA120C5
120g /
4.2oz
461cm² / 71.5in² 199.99
120 POWER 12SLA120P5
120g /
4.2oz
485cm² / 75.2in² 199.99
130 POWER 12SLA130P5
130g /
4.6oz
485cm² / 75.2in² 159.99
135 POWER 12SLA135P5
135g /
4.75oz
485cm² / 75.2in² 119.99
TEAM 12SLATEAM5
130g /
4.6oz
500cm² / 78in² 89.99
4342
SAITEN
X-ONE BIPHASE
DURCHMESSER FARBE SET UVP (€) ROLLE UVP (€)
1.18 | 18 06GXON118O 19.99 06RXON124O 329.99
1.24 | 17 06GXON124O 19.99 06RXONE18O 329.99
DYNAMIX VP
DURCHMESSER FARBE SET UVP (€) ROLLE UVP (€)
1.15 | 18 06GDYN115B 17.99 06RDYN115B 299.99
1.20 | 17L 06GDYN120B 17.99 06RDYN120B 299.99
1.25 | 17 06GDYN125B 17.99 06RDYN125B 299.99
305 DURCHMESSER FARBE SET UVP (€) ROLLE UVP (€)
1.10 | 18 06G305110G 16.99 06R305110G 279.99
1.20 | 171  110m - - 06R305VER2 159.99
1.20 | 17 06G305120G 16.99 06R305120G 279.99
1.25 | 17 06G305125G 16.99 06R305125G 279.99
ACCESSOIRES
 PRODUKT FARBE ART.-NR. VK-EINHEIT VE UVP (€)
SQUASH FEEL
GRIP